MONTESTO 200
适用于多种电气设备的局部放电临时性在线监测的便携式系统
2
绝缘状态定期在线评估
基于局部放电的绝缘评估
局部放电活动是评估绝缘状态的可靠指标，高水平的局部放电
活动通常都是能造成电气设备故障的绝缘缺陷的表征。也正因
如此，局部放电才成为各种中、高压设备在出厂验收测试、调试

旋转电机图谱识别
基本设备测量报告
订货号 订货号
P0001354
特定于应用的附件 订货号
接线盒
当局部放电传感器固定安装在不同设备上时，用于实现即插
即用的局部放电在线测量和监测。专为室内和室外使用而设
计。
3 通道接线盒 B1564401
4 通道接线盒 B1564502
1
耦合电容器
MCC 117：   17.5 kV，2.0 nF P0006465
MCC 124：   24 kV，1.0 nF P0006466
MCC 117 固定安装工具
包括 3 x MCC 117，1 x 接线盒，以及 3 x 三同轴电缆 (5 m)，
预装有接口。
P0006480
MCC 124 固定安装工具
包括 3 x MCC 124，1 x 接线盒，以及 3 x 三同轴电缆 (5 m)，
预装有接口。
P0006481
2
MONTESTO 200
P0006485
P0006618
E0532502
E1608200
P0006849
13
电动机和发电机
电容测量
高压电缆终端和接头
电感式测量
电力变压器
电容测量
电力变压器
UHF 测量
接线盒1
接线盒1
UHF 排油阀传感器5
特定于应用的附件 订货号 特定于应用的附件 订货号
用于油浸电力变压器的 UHF 排油阀传感器
UVS 610：150 MHz 至 1 GHz P0006444
5
高频电流互感器
MCT 120：80 kHz 到 40 Mhz，分裂铁氧体铁心 P0006482
6
UHF 620 带宽转换器
包括 1 x UHF 620，以及连接线，包装箱防护等级为 IP65 P0006485
4
CPL 844 套管固定安装工具
包括 3 个带有适配器的套管接头传感器，
1 个接线盒，以及 3 条三轴电缆 (10 m)，预装有 IP65 接口。
套管传感器的额定值：
9 mArms ...30 mArms P0001033
30 mArms ...60 mArms P0001034
60 mArms ...100 mArms P0001035
3
3 套管接头传感器和适配器接线盒1
耦合电容器2
高频电流互感器6
UHF 带宽转换器4
14
技术参数
数据采集单元
输入通道数量 4
接口类型 TNC
频率范围 硬件：AC：5 Hz ...16 kHz
软件：可选，10 Hz ...450 Hz
局部放电：16 kHz ...30 MHz
采样速率 AC：31.25 kS/s
局部放电：125 MS/s
峰值输入电平 AC：200 mA
PD：80 V
测量准确度 AC：±0.25%
局部放电：±5%
最大双脉冲分辨率
< 200 ns
局部放电事件时间分辨率 < 2 ns
局部放电滤波器带宽 9 kHz ...5 MHz
（10 带宽设置）
系统噪声 < 1 pC
功率消耗 最大 50 W
电源
外部电源 AC：100 V ...240 V
DC：110 V ...150 V
外部电池 DC：12 V 电池
MONTESTO 200
机械参数
尺寸 (W x D x H)
MONTESTO 200： 427 x 405 x 150 mm
16.81 x 15.94 x 5.90 in
运输箱： 540 x 550 x 550 mm
21.26 x 21.65 x 21.65 in
重量
MONTESTO 200： 12  kg/26.45 lbs
包含运输箱和附件：
28.50  kg/62.83 lb
运行条件
工作温度 -30 °C … +55 °C
-22 °F … +131 °F
储存温度 -40 °C … +80 °C
-40 °F … +176 °F
湿度 0 % … 95 %（无凝露）
防护等级 IP65